令和６年５月２４日

本町ふれあい広場

ご利用の皆様

                 公益社団法人一宮市シルバー人材センター

会 ⾧   前 里 秀 成

新店舗「本町ふれあい広場」開店のお知らせ

 日頃は、シルバー人材センター事業にご協力をいただきまして誠にありがとうご

ざいます。

 みだしのことについて、下記のとおり新店舗を開店する運びとなりました。皆様

にはご不便をお掛けしましたこと、深くお詫び申し上げます。

 今後とも新店舗の運営にご協力いただきます様、よろしくお願いいたします。

記

開店日時 ６月３日（月）午前１０時

営業場所 本町２丁目４-２８（仮店舗の営業場所と同じです）

営 業 日 月曜日～金曜日の平日（祝日、年末年始はお休み）

営業時間 午前１０時～午後３時

 営業内容 ・シルバー人材センター会員が育て収穫した野菜や手作り小物の販売

      ・シルバー人材センター会員が主体となり運営を行う各種教室の開催

・シルバー人材センター会員や市民との交流の拠点として、本町商店

街の活性化に寄与すべく場所の提供